
Pos

AO
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

PIC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Num.

807
805
827
802
817
806
803
801
815
814
824
809
811
808
804
810
816
812
821
822
825
818
833
813
834

Nome

GARUTI FABIO

D'AMICO MARCO

FRANCHINI GIANLUCA

GARZARELLA PIETRO

DITTA ANDREA

PERILLI ANTONIO

POMPEI MARIO

BORGIANNI GIORGIO

MUCCITELLI ARMANDO

SPADACCINO RENATO

DI GIOVANNI ANDREA

DESERTI PAOLO

ROCCHI STEFANO

SAVINI CHRISTIAN

CIARAMICOLI MATTEO

D'ANTONIO ALFONSO

DI VITO MARCO

DI EGIDIO ANDREA

DE SANTIS MARCO

DE LAURENTIIS SANDRO

SIMEONI LUCA

DI FERDINANDO BERARDO

NITOGLIA SIMONE

BLUNDO FRANCESCO

LAVORE NUNZIO ANTONIO

Motoclub/T

CERVETERI

CERVETERI

COLLEFERRO T.PI

2 TORRI

CAEREVETUS

L'AQUILA 99

BS ENDURO

BS ENDURO

CAEREVETUS

FALCHILAGA

LUPI DEL CIGNO

COLLEFERRO T.PI

MONACO

LUPI DEL CIGNO

SAHARA PROJECT

FALCHILAGA

L'AQUILA 99

SAHARA PROJECT

COLLEFERRO T.PI

FALCHILAGA

FONTECERRO

FALCHILAGA

TIVOLI

CERVETERI

BI & TI

Marca

BETA 350 4T

BETA 400 4T

KTM 530 4T

KTM 250 2T

BETA 400 4T

KTM 350 4T

KTM 300 2T

YAMAHA 450 4T

KTM 300 2T

KTM 200 2T

GAS GAS 250 2T

TM 450 4T

KTM 300 2T

YAMAHA 450 4T

KTM 450 4T

KTM 200 2T

KTM 450 4T

KTM 400 4T

BETA 450 4T

GAS GAS 250 2T

TM 450 4T

HUSABERG 300 2

HUSABERG 250 4

BETA 400 4T

KTM 250 2T

Classe

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

AO

Giri

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5
2

R1.

 [4:21.095]

 [4:22.575]

 [4:24.290]

 [4:24.322]

 [4:30.902]

 [4:31.668]

 [4:33.249]

  [4:27.852]

 [4:36.130]

 [4:38.102]

 [4:34.299]

 [4:40.460]

 [4:36.046]

  [4:37.002]

 [4:38.068]

 [4:39.411]

  [4:47.145]

  [4:47.989]

 [4:53.620]

 [4:56.650]

 [5:00.776]

 [5:02.818]

  [5:07.511]

 [4:31.360]

 [5:30.567]

R2.

 [1:53.489]

  [1:57.319]

 [2:03.409]

 [1:55.928]

 [1:59.316]

 [1:55.229]

 [1:55.948]

 [2:00.042]

  [1:57.356]

 [1:58.960]

 [1:58.365]

 [1:56.815]

 [2:01.023]

  [1:57.994]

 [2:00.687]

 [2:03.155]

 [2:00.147]

 [2:05.103]

 [2:08.567]

 [2:06.663]

 [2:31.993]

 [2:13.683]

 [2:10.318]

 [1:54.574]

 [2:19.830]

R3.

 [4:19.160]

 [4:19.500]

 [4:23.811]

 [4:23.967]

 [4:26.058]

 [4:29.928]

 [4:28.224]

 [4:26.934]

 [4:26.299]

 [4:31.827]

 [4:31.825]

 [4:33.311]

 [4:34.399]

 [4:40.450]

 [4:31.413]

 [4:36.588]

 [4:44.006]

 [4:44.178]

 [4:49.665]

 [4:48.794]

 [5:01.924]

  [5:17.844]

 [5:13.159]

  [4:27.464]

0  []

R4.

 [1:50.882]

 [1:54.582]

 [1:55.144]

 [1:49.624]

 [1:55.192]

 [1:55.662]

 [1:53.780]

  [1:57.392]

 [1:54.110]

 [1:55.789]

  [1:57.694]

 [1:55.943]

 [1:56.622]

  [1:57.515]

 [2:02.183]

 [2:02.426]

 [2:00.375]

 [2:11.871]

  [2:07.436]

  [2:07.201]

 [2:09.319]

 [2:10.359]

 [2:12.818]

 [1:55.799]

0  []

R5.

 [4:15.818]

 [4:18.904]

 [4:20.068]

 [4:29.780]

 [4:21.639]

 [4:26.472]

 [4:26.442]

 [4:24.333]

 [4:27.675]

 [4:26.849]

 [4:30.332]

 [4:29.922]

 [4:33.001]

 [4:29.190]

 [4:33.983]

 [4:38.469]

 [4:46.475]

 [4:44.322]

 [4:47.829]

 [4:53.798]

 [4:57.570]

 [5:06.044]

 [5:13.662]

 [4:24.489]

0  []

R6.

1  [1:50.855]

1  [1:51.767]

1  [1:55.884]

1  [2:04.096]

1  [1:55.521]

1  [1:52.079]

1  [1:53.911]

1  [1:56.152]

1  [1:55.896]

1  [1:55.844]

1  [1:56.510]

1  [1:54.143]

1  [1:56.532]

1  [1:56.315]

1  [1:59.121]

1  [2:00.484]

1  [2:02.610]

1  [2:08.311]

1  [2:03.570]

1  [2:06.291]

1  [2:08.482]

1  [2:11.297]

1  [2:07.888]

0  []

0  []

Nat/State

LAZIO

LAZIO

LAZIO

ABRUZZO

LAZIO

ABRUZZO

LAZIO

LAZIO

LAZIO

ABRUZZO

ABRUZZO

LAZIO

LAZIO

ABRUZZO

ABRUZZO

ABRUZZO

ABRUZZO

ABRUZZO

LAZIO

ABRUZZO

LAZIO

ABRUZZO

LAZIO

LAZIO

Lazio

Penalità

Ritirato

Ritirato

R9.

0  []

0  []

0  []

0  []

0  []

0  []

0  []

0  []

0  []

0  []

0  []

0  []

0  []

0  []

0  []

0  []

0  []

0  []

0  []

0  []

0  []

0  []

0  []

0  []

0  []

Tempo Totale

18:31.299

18:44.647

19:02.606

19:07.717

19:08.628

19:11.038

19:11.554

19:12.705

19:17.466

19:27.371

19:29.025

19:30.594

19:37.623

19:38.466

19:45.455

20:00.533

20:20.758

20:41.774

20:50.687

20:59.397

21:50.064

22:02.045

22:05.356

17:13.686

7:50.397

Stampato: 09/07/2013 12.21.38

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Rosa Paluzzi

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.

6^ Pr. Camp. Reg. Enduro Rocca di Botte
Cross Test 1

Assoluta Giro 3

Fettucciato  3,000 Km.

www.ultracross.it     - Timing -
MC D'Ippolito Racing Sport
Enduro Camp. Reg. Lazio/Abruzzo 6^ Prova - Rocca di Botte (AQ)

Esposta alle Ore : __________________


